

新旧対照表

投資一任契約約款

(新)	(旧)
<p>(個人データの共同利用)</p> <p>第22条</p> <p>(略)</p> <p>(4) 共同して利用する個人データの管理について責任を有する者の名称</p> <p>管理責任者：株式会社お金のデザイン 個人情報管理統括責任者</p> <p><u>(住所および代表者の氏名等については以下記載のとおりとなります)</u></p> <p><u>https://www.money-design.com/about/company/</u></p>	<p>(個人データの共同利用)</p> <p>第22条</p> <p>(略)</p> <p>(4) 共同して利用する個人データの管理について責任を有する者の名称</p> <p>管理責任者：株式会社お金のデザイン 個人情報管理統括責任者</p> <p><u>住所：東京都千代田区紀尾井町1番3号</u></p> <p><u>東京ガーデンテラス紀尾井町 紀尾井タワー13階</u></p> <p><u>代表者：代表取締役社長 山辺 僚一</u></p>
<p>附則 (2024年1月27日変更)</p> <p>本約款第7条第4項および同第5項は、2024年1月27日より適用するものとします。</p> <p><u>附則</u></p> <p><u>本約款第22条第1項第4号の改定は、2024年7月20日より適用するものとします。</u></p>	<p>附則 (2024年1月27日変更)</p> <p>本約款第7条第4項および同第5項は、2024年1月27日より適用するものとします。</p>

以上